

### Прайс-лист на кирпич компании RIJSWAARD

Действует с 1 января 2019 года

Наименование	Тип кирпича	Размер	Вес	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена € /шт	Кол-во штук в 1 м2	Цена € /м2
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый HANDFORM компании RIJSWAARD</b>									
AALSTER BONT	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,89	75	66,75
AALSTER BONT	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,13	58	65,54
AALSTER BONT REDUX	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,91	75	68,25
ANTRACIET	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,90	75	67,50
ANTRACIET	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,19	58	69,02
<b>AUBERGINE</b>	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,87	75	65,25
BEIGE	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,06	58	61,48
BELGRAVE RED MULTI	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,01	58	58,58
BELGRAVE RED MULTI REDUX	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,04	58	60,32
BOMMELS BONT	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,82	75	61,50
BOMMELS BONT REDUX	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,86	75	64,50
ENGELS BONT	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,84	75	63,00
ENGELS BONT	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,00	58	58,00
ENGELS BONT REDUX	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,90	75	67,50
ENGELS BONT REDUX	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,04	58	60,32
<b>FARNLEY RED MULTI</b>	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,96	58	55,68
GAMERS BUNT	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,84	75	63,00
<b>GEEL GRAPHIT</b>	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,99	58	57,42
GEEL ZZ	WF	210x97x49	1,70	840	15	12600	0,80	75	60,00
GEEL ZZ	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,99	58	57,42
GELL ZZ REDUX	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,03	58	59,74
GRIJS GRAPHIT	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,86	75	64,50
GRIJS ZZ	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,84	75	63,00
GRIJS ZZ	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,12	58	64,96
HOLMBURY	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,03	58	59,74
<b>MAASBRUIN</b>	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,83	75	62,25
MISSISSIPPI	WF	210x97x49	1,70	776	16	12416	0,86	75	64,50
NATUREL G.B.	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,99	58	57,42
<b>OLD WESTMILL</b>	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,94	58	54,52
ORANJE	WF	210x97x49	1,70	776	16	12416	0,86	75	64,50
PAARS RUSTIEK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,87	75	65,25
ROOD ZZ	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,99	58	57,42
ROODPAARS	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,80	75	60,00
<b>ROODPAARS REDUX</b>	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,79	75	59,25
WELL	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,89	75	66,75
WHITLEY RED MULTI	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,01	58	58,58
ZWART MANGAAN ZZ	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,88	75	66,00
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый FORMBACK компании RIJSWAARD</b>									
AALSTER BONT STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,12	58	64,96
ANTRACIET STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,89	75	66,75
ANTRACIET STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,18	58	68,44
BEIGE STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,05	58	60,90
BOMMELS BONT STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,81	75	60,75
BOMMELS BONT STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,00	58	58,00
BURNGRAVE REDUX STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,03	58	59,74
ENGELS BONT STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,00	58	58,00

Наименование	Тип кирпича	Размер	Вес	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во штук на а/м	Цена € /шт	Кол-во штук в 1 м2	Цена € /м2
GEEL ZZ STOCK	WF	210x97x49	1,70	840	15	12600	0,79	75	59,25
GEEL ZZ STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,98	58	56,84
GRIJS ZZ STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,83	75	62,25
GRIJS ZZ STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,11	58	64,38
MAASBRUIN STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,83	75	62,25
MISSISSIPPI	WF	210x97x49	1,70	776	16	12416	0,83	75	62,25
NATUREL G.B. STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	0,98	58	56,84
PAARS RUSTIEK STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,86	75	64,50
RED STOCK REDUX STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,03	58	59,74
ROODPARRS STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,79	75	59,25
STAPLEFIELD STOCK	EF	214x102x64	2,10	624	17	10608	1,02	58	59,16
ZWART MANGAAN ZZ STOCK	WF	210x97x49	1,70	800	16	12800	0,87	75	65,25

#### Кирпич ручной формовки полнотелый WASSERSTRICH компании RIJSWAARD

BEIGE AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,94	75	70,50
BEIGE AQUA	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	1,12	58	64,96
BEIGE REDUX AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,96	75	72,00
BEIGE REDUX AQUA	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	1,15	58	66,70
GEEL AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,91	75	68,25
GEEL AQUA	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	1,08	58	62,64
GRIJS AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,98	75	73,50
MAASBRUIN REDUX AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,96	75	72,00
ROODPARRS AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,91	75	68,25
ROODPARRS AQUA	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	1,08	58	62,64
ROODPARRS REDUX AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,94	75	70,50
ROODPARRS REDUX AQUA	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	1,11	58	64,38
ZWART AQUA	WF	212x98x49	1,70	800	16	12800	0,98	75	73,50
ZWART AQUA	EF	217x102x64	2,10	624	17	10608	1,19	58	69,02

#### Кирпич ручной формовки полнотелый RETRO компании RIJSWAARD

ALABAMA	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,44	59	84,96
ASPEN	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
BILLINGS	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
BOISE	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
BOULDER	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
CHIMAY	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
CHEYENNE	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
DACOTA	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
HAYDEN	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
JACKSON	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,17	75	87,75
KENTUCKY	WF	209x96x49	1,70	800	16	12800	1,12	75	84,00
KENTUCKY	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
NEBRASKA	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
TEXAS	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
UTAH	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
VERMONT	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
WASHINGTON	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70
WISCONSIN	EF	213x101x64	2,10	600	17	10200	1,30	59	76,70

#### Примечание:

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 28 дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета комплектного груза - 21000 кг.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 75 рублей за 1 км.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.